Cachoeiro de Itapemirim, 24 de fevereiro de 2022
Comunicado: 005/2022

 COMUNICADO

Às Empresas Associadas,

Alertamos para o prazo (28/02/22) previsto na Resolução Gecex
291/2021, para que haja manifestação de interesse de nova
prorrogação de ex-tarifários, observadas as indicações contidas na
referida Resolução. Sugerimos a leitura e/ou encaminhamento
para a área responsável pelo tema em sua empresa.

A Resolução Gecex 291/2021 pode ser acessada pelo link:
https://bit.ly/3HbUBys.

Atenciosamente,

https://bit.ly/3HbUBys